d

平成 23 年５月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤  義 博

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取締役  管理本部管掌 山 縣  俊

（TEL. 03-6803-8855）

「東日本大震災」の影響に関するお知らせ（第３報）

平成 23 年３月 11 日に発生しました「東日本大震災」により被災された皆様には、心よ

りお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興をお祈り申し上げます。

地震発生後、３月 14 日時点では東北地方に所在する当社店舗におきまして、買取店舗４

店舗および販売店舗１店舗の営業を休止しておりましたが、５月 11 日のバイク王ダイレク

ト SHOP 仙台店の営業再開を持ちまして、全店舗での営業を再開する運びとなりましたので、

お知らせいたします。

関係各位のご支援・ご協力を賜り、全店舗が通常の営業を再開できましたことを、この

場をお借りして厚く御礼申し上げます。

記

店舗の営業状況について

[営業再開店舗]

【買取店舗】

バイク王 青森店（平成 23 年３月 30 日より）

バイク王 盛岡店（平成 23 年３月 30 日より）

バイク王 郡山店（平成 23 年４月 11 日より）

バイク王 仙台店（平成 23 年４月 11 日より）

【販売店舗】

バイク王ダイレクト SHOP 仙台店（平成 23 年５月 11 日より）

以上